PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 12, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2.023 -

1

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2019

O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente e a Fundação Vunesp, tendo em vista o cumprimento das decisões judiciais
proferidas a favor dos candidatos Daniel de Oliveira Bezerra e Nelio Feliciano Alves, nos processos nºs 1004549-
45.2022.8.26.0655 e 1004551-15.2022.8.26.0655, respectivamente, ambos em trâmite perante a 1ª Vara da
Comarca de Várzea Paulista, TORNAM PÚBLICA a REPUBLICAÇÃO da Classificação Final referente à 1ª Fase do
Concurso Público para o cargo de Guarda Municipal de 3ª Classe – Feminino e de Guarda Municipal de 3ª Classe
– Masculino, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio
de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, coordenado pela Comissão Organizadora e Fiscalizadora deste Certame,
nomeada através da Portaria nº 24.751, de 11 de novembro de 2019, com a inclusão dos candidatos sub judice,
na seguinte conformidade:

1. Classificação Final relativa à 1ª Fase, por ordem de classificação, lista geral:

001 - Guarda Municipal - 3ª Classe - Feminino
 Convocado Inspeção de Saúde
Inscrição Nome Nascimento Nota Final Classif.
76468500 ANDREZHA SUENE BARBOSA 09/12/1984  58,000  1
76251136 GISELE STEFANIE DA SILVA VIEIRA 28/01/1992  52,000  2
77070372 CAROLINA CAMARGO 02/11/1981  50,000  3

002 - Guarda Municipal - 3ª Classe - Masculino
Convocado Inspeção de Saúde
Inscrição Nome Nascimento Nota Final Classif.
75767686 MARCELO FIORATTI SANTANA 05/07/1981  86,000  1
76470172 LUIZ AUGUSTO PINTO DE MORAES 01/04/1987  80,000  2
75755718 FERNANDO VASCONCELOS DA SILVA 08/03/1978  80,000  3
75768399 LAIR APARECIDO DA SILVA 30/07/1983  78,000  4
75768062 FELIPE JOSE MARQUES DA SILVA 14/06/1983  78,000  5
76493830 ANDERSON MENEZES DOS SANTOS 29/09/1991  76,000  6
76112071 JOSE MASCARENHAS DA SILVA 11/01/1982  72,000  7
77268644 ROBSON DIAS DE OLIVEIRA 08/04/1990  72,000  8
76012301 DEYVISON BENTO SILVA 14/11/1986  72,000  9
76564649 ADERITO CRISTINO VILELA 02/12/1981  72,000  10
77138988 LUIZ FERNANDO GOMES DE BARROS 07/05/1993  70,000  11
77056043 CLEDIR DA SILVA SANTOS 18/07/1982  70,000  12
77387686 VICTOR HUGO TIMO 20/01/1978  66,000  13
75915979 FABIANO NAIM RUELA 11/10/1982  66,000  14
76027600 JANILSON DOS SANTOS BARBOSA 13/03/1988  64,000  15
77389859 CLEBSON SILVA DE OLIVEIRA 11/08/1991  64,000  16
76116190 DIEGO BATISTA DA SILVA 04/05/1989  64,000  17
77290518 FELIPE CARREIRA CALEFI 20/03/1987  62,000  18
77403908 JOSE CLEBER DA SILVA 13/04/1980  62,000  19
76557723 THIAGO GONCALVES DIAS 12/08/1992  62,000  20

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 12, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2.023 -

2

75825040 JOSIAS MARTINS VIEIRA 07/01/1993  60,000  21
75819090 CRISTIANO PEREIRA DA SILVA 22/10/1979  60,000  22
75756030 DANIEL DE OLIVEIRA BEZERRA 13/08/1981  60,000         23 sub judice
77054555 ALEXANDRE SOARES PEREIRA 19/10/1992  60,000  24
77055209 LEANDRO FERNANDO BATISTA 22/04/1988  60,000  25
76057941 MARISVALDO DE JESUS SANTOS 04/06/1992  58,000  26
77282582 NELIO FELICIANO ALVES 23/02/1984  58,000         27 sub judice
76270890 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA 19/03/1983  58,000  28
76769070 GUILHERME ISSAMO ISSIZAKI 17/05/1987  58,000  29
77418506 FELIX HENRIQUE DE SOUZA 15/05/1989  56,000  30
77322460 VITOR LEAL DO NASCIMENTO 03/04/1986  56,000  31
75918285 JEFERSON RAFAEL ARRUDA MACHADO 19/05/1984  56,000  32
77406478 ANDRE LUIS PAULINI 09/03/1982  54,000  33
75758890 MARCOS RODRIGUES DE ALMEIDA 14/03/1981  54,000  34
75878615 ISAAC DEVANIR DOS SANTOS 27/09/1988  54,000  35
76098010 ISMAEL APARECIDO PEREIRA DE MORAES JUNIOR 22/06/1995  54,000  36
75796120 MATEUS DE FREITAS ALVES JUNIOR 13/04/1994  54,000  37
76776441 JONATHAN THIAGO MALDONADO 23/03/1988  54,000  38
75825937 WILLIAM ROCHA DA SILVA 01/05/1990  54,000  39
75951142 WELLINGTON ANDRADE DOS SANTOS 16/07/1993  52,000  40
76880613 EDNEI DIAS PEREIRA 25/12/1986  52,000  41
76618650 VALDENILDO PEREIRA DAS NEVES 20/01/1989  52,000  42
76732177 RENAN FELIPE DIANA 06/04/1989  52,000  43
77316568 RODOLFO REINALDO DE OLIVEIRA 15/07/1987  52,000  44
76838692 JEFFERSON ALVES LHULIER 13/05/1983  52,000  45
75870126 JULIO JUNIOR SOUZA DE JESUS 27/07/1988  52,000  46
77327497 VAGNER DA SILVA FERREIRA 12/11/1983  50,000  47
76200183 WELINGTON DA SILVA CAMPOS 10/06/1990  50,000  48
77257600 JOAO CARLOS DE LIMA 07/07/1984  50,000  49
76119106 JOAO GLEISON LOPES AZEVEDO SILVA 20/08/1990  50,000  50
76551873 JOSE CLAUDIO XAVIER DE FREITAS 08/09/1986  50,000  51
77385306 RODRIGO DE CAMPOS SOARES 30/01/1984  50,000  52
76585735 DENER AUGUSTO DE SOUZA MIGUEL 12/08/1994  50,000  53
76653811 TIAGO FERNANDES DA SILVA 14/04/1984  50,000  54

2. Classificação Final relativa à 1ª Fase, lista especial: não houve candidatos habilitados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Várzea Paulista, em 03 de fevereiro de 2023.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga
Prefeito de Várzea Paulista